年    月    日

施設長  様

                        申込者

                          団体名

代表者          印

あおばこども園施設使用依頼書

下記の通り、使用を御許可下さいますようお願いします。なお、施設使用中の事故等については、

一切施設に御迷惑をかけません。

記

１、 使 用 場 所

２、 使 用 の 日 時

年   月   日（   ）   時から   時まで

３、 使 用 の 目 的

４、 使 用 人 員

                         人

５、 責 任 者 名

６、 光熱の使用の有無

               有 ・ 無

７、 連 絡 先

（住所・℡）

８、 そ の 他

借 り る も の 等

以上の申請のとおり、使用を許可します。        あおばこども園

                           園長 後迫 美香  印